
lito
wV'

MHMPXPKJ5NX0
Stejnopis č.:

Dodatek č. 2
k nájemní smlouvě č. NAN/35/04/013170/2021 ze dne 10. 2. 2022. ve znění dodatku ě. 1 ze dne 22.4.2022

(dále jen ..smlouva**)

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám. 2. 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodařeni s majetkem. Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH
(dále jen jako ..pronajímatel”) na straně jedné

a

ŽIVOT 90. z.ú.

DIC: CZ0057I709. plátce DPH
zapsaný v rejstříku ústavů vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn. U 298

(dále jen jako „nájemce”) na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku č. 2 ke smlouvě (dále jen ..dodatek") takto:

I.

I. Cl. II. „Účel nájmu" se mění a nově zní:

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený v čl. I. odst. 2 této smlouvy za účelem naplnění 
poslání, ke kterému byl nájemce založen dle článku 2. notářského zápisu č. N 603/2015. NZ 565/2015 ze 
dne 19. 5. 2015. který jc jakožto příloha č. 3 nedílnou součástí léto smlouvy, tj. zejména využívat většinu 
předmětu nájmu pro činnosti sociálních služeb (např. Pečovatelská služba, Odlehčovací služba. Centrum 
denní služeb. Linka důvěry pro seniory a jejich blízké - telefonická krizová pomoc), a dále některé prostory 
k provozováni Divadla u Valšů a Akademie seniorů.



II.

1. Oslatni ustanoveni smlouvy jsou tímto dodatkem nezměněny, a zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích o dvou stranách textu a jedné příloze, z nichž nájemce 
obdrží jeden výtisk a pronajímatel tři výtisky.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES ) vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označeni, datum podpisu a text tohoto dodatku.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu, zajistí pronajimatel.

5. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a uděluji 
svoleni k jejích užití a zveřejnění bez jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od 1. dne kalendářního 
mčsicc po jeho podpisu, nejdříve však dnem zveřejněni v registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, žc si tento dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah je 
srozumitelný a určitý-, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být řádně 
plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek nebyl 
ujednán v rozporu se zákonem a nepríčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku 
odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne ...„ V Praze dne

Za nájemce:Za pronajímatele:


